habilitantes o el ejercicio de alguna de las profesiones comprendidas en la Ley 8.801. 

Artículo 2º) Establecer a partir del 2 de marzo de 2.026 que la unidad de valuación 
aplicable a la realización o ejecución de trabajos o servicios agronómicos profesionales, es 
el AGRO, cuya unidad es equivalente a pesos mil setecientos cincuenta y seis 00/100 
centavos ($1.756). 

Artículo 3º) Registrar, comunicar y cumplido archivar.